
AMORTISERING AF AFTALELÅN

Annuitet på DKK 940.000,00, der afvikles over 60 terminer. Bidragssats 0,00%.

Gældende rentesats: 3,286%

Nom. beløb: DKK 940.000,00 til kurs 100,00

Provenu: DKK 940.000,00

Nutidsværdi: DKK 940.000,00 ved diskonteringsfaktor  3,31%

Afvikling pr. Adm. bidrag Ydelse inkl. bidrag RestgældAfdrag Rente

01-06-2023  0,00  0,00  940.000,00  0,00 0,00

01-12-2023  0,00  24.755,94  930.688,26  9.311,74  15.444,20

03-06-2024  0,00  24.755,95  921.223,52  9.464,74  15.291,21

02-12-2024  0,00  24.755,94  911.603,28  9.620,24  15.135,70

02-06-2025  0,00  24.755,94  901.824,98  9.778,30  14.977,64

01-12-2025  0,00  24.755,94  891.886,02  9.938,96  14.816,98

01-06-2026  0,00  24.755,95  881.783,76  10.102,26  14.653,69

01-12-2026  0,00  24.755,95  871.515,52  10.268,24  14.487,71

01-06-2027  0,00  24.755,94  861.078,58  10.436,94  14.319,00

01-12-2027  0,00  24.755,94  850.470,16  10.608,42  14.147,52

01-06-2028  0,00  24.755,94  839.687,44  10.782,72  13.973,22

01-12-2028  0,00  24.755,94  828.727,56  10.959,88  13.796,06

01-06-2029  0,00  24.755,94  817.587,61  11.139,95  13.615,99

03-12-2029  0,00  24.755,94  806.264,63  11.322,98  13.432,96

03-06-2030  0,00  24.755,95  794.755,61  11.509,02  13.246,93

02-12-2030  0,00  24.755,94  783.057,50  11.698,11  13.057,83

03-06-2031  0,00  24.755,94  771.167,19  11.890,31  12.865,63

01-12-2031  0,00  24.755,95  759.081,52  12.085,67  12.670,28

01-06-2032  0,00  24.755,94  746.797,29  12.284,23  12.471,71

01-12-2032  0,00  24.755,94  734.311,23  12.486,06  12.269,88

01-06-2033  0,00  24.755,94  721.620,02  12.691,21  12.064,73

01-12-2033  0,00  24.755,95  708.720,29  12.899,73  11.856,22

01-06-2034  0,00  24.755,94  695.608,62  13.111,67  11.644,27

01-12-2034  0,00  24.755,94  682.281,53  13.327,09  11.428,85

01-06-2035  0,00  24.755,95  668.735,47  13.546,06  11.209,89

03-12-2035  0,00  24.755,94  654.966,85  13.768,62  10.987,32

03-06-2036  0,00  24.755,95  640.972,01  13.994,84  10.761,11

01-12-2036  0,00  24.755,94  626.747,24  14.224,77  10.531,17

01-06-2037  0,00  24.755,95  612.288,75  14.458,49  10.297,46

01-12-2037  0,00  24.755,94  597.592,71  14.696,04  10.059,90

01-06-2038  0,00  24.755,94  582.655,22  14.937,49  9.818,45

01-12-2038  0,00  24.755,95  567.472,30  15.182,92  9.573,03

01-06-2039  0,00  24.755,94  552.039,93  15.432,37  9.323,57

01-12-2039  0,00  24.755,95  536.354,00  15.685,93  9.070,02

01-06-2040  0,00  24.755,95  520.410,35  15.943,65  8.812,30

03-12-2040  0,00  24.755,94  504.204,75  16.205,60  8.550,34

03-06-2041  0,00  24.755,94  487.732,89  16.471,86  8.284,08

02-12-2041  0,00  24.755,94  470.990,40  16.742,49  8.013,45

02-06-2042  0,00  24.755,94  453.972,83  17.017,57  7.738,37

01-12-2042  0,00  24.755,94  436.675,66  17.297,17  7.458,77

01-06-2043  0,00  24.755,94  419.094,30  17.581,36  7.174,58

kl. 16.37.51 Side 1 af 201.06 2023



AMORTISERING AF AFTALELÅN

Afvikling pr. Adm. bidrag Ydelse inkl. bidrag RestgældAfdrag Rente

01-12-2043  0,00  24.755,94  401.224,08  17.870,22  6.885,72

01-06-2044  0,00  24.755,94  383.060,25  18.163,83  6.592,11

01-12-2044  0,00  24.755,94  364.597,99  18.462,26  6.293,68

01-06-2045  0,00  24.755,94  345.832,39  18.765,60  5.990,34

01-12-2045  0,00  24.755,95  326.758,47  19.073,92  5.682,03

01-06-2046  0,00  24.755,94  307.371,17  19.387,30  5.368,64

03-12-2046  0,00  24.755,94  287.665,34  19.705,83  5.050,11

04-06-2047  0,00  24.755,94  267.635,74  20.029,60  4.726,34

02-12-2047  0,00  24.755,95  247.277,05  20.358,69  4.397,26

01-06-2048  0,00  24.755,94  226.583,87  20.693,18  4.062,76

01-12-2048  0,00  24.755,94  205.550,70  21.033,17  3.722,77

01-06-2049  0,00  24.755,94  184.171,96  21.378,74  3.377,20

01-12-2049  0,00  24.755,95  162.441,96  21.730,00  3.025,95

01-06-2050  0,00  24.755,94  140.354,94  22.087,02  2.668,92

01-12-2050  0,00  24.755,94  117.905,03  22.449,91  2.306,03

01-06-2051  0,00  24.755,94  95.086,27  22.818,76  1.937,18

01-12-2051  0,00  24.755,94  71.892,60  23.193,67  1.562,27

03-06-2052  0,00  24.755,95  48.317,85  23.574,75  1.181,20

02-12-2052  0,00  24.755,94  24.355,77  23.962,08  793,86

02-06-2053  0,00  24.755,94  0,00  24.355,77  400,17

KommuneKredits regnemodeller kan kun anvendes til budgettering af lån og skal ikke opfattes som tilbud om lån. KommuneKredit tager 

forbehold for fejl og mangler i beregningerne.
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